
JUZGADO 66 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C., hoy JUZGADO 48 DE PEQUEÑAS CAUSAS 

DEMANDANTE: ARMANDO ARIAS PULIDO 

DEMANDADO: BLANCA GINETH DEL ROCIO BERNAL PERALTA y BLANCA MARIA PERALTA G.

PROCESO EJECUTIVO No 2021 - 00285 00

CAPITAL A LIQUIDAR

INTERESES DE MORA APARTIR DE 16 DE MARZO DE 2021

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA DíAS  LIQUIDACION

161 16-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $2.544.000,00 16 25.883,03$        

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $2.544.000,00 30 48.281,69$        

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $2.544.000,00 31 49.659,24$        

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $2.544.000,00 30 48.032,39$        

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $2.544.000,00 31 49.556,13$        

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $2.544.000,00 31 49.710,78$        

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $2.544.000,00 30 47.982,49$        

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $2.544.000,00 31 49.298,12$        

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $2.544.000,00 30 48.182,00$        

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $2.544.000,00 31 50.276,92$        

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $2.544.000,00 31 50.790,30$        

143 01-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $2.544.000,00 28 47.351,63$        

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $2.544.000,00 31 52.857,18$        

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $2.544.000,00 30 52.572,72$        

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 0,0710 $2.544.000,00 31 55.983,59$        

617 01-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 0,0732 $2.544.000,00 30 55.842,55$        

801 01-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 0,0759 $2.544.000,00 31 59.878,44$        

973 01-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 0,0788 $2.544.000,00 31 62.153,01$        

1126 01-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 0,0828 $2.544.000,00 30 63.163,62$        

1327 01-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 0,0861 $2.544.000,00 31 67.914,95$        

1537 01-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 0,0896 $2.544.000,00 30 68.389,68$        

1715 01-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 0,0951 $2.544.000,00 31 74.977,33$        

1968 01-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 0,0985 $2.544.000,00 31 77.711,95$        

100 01-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 0,1024 $2.544.000,00 28 72.913,27$        

100 01-mar-23 15-mar-23 30,84 46,26 0,1042 $2.544.000,00 15 39.771,48$        

1.369.134,48$   

CAPITAL POR CONCEPTO DE SERVICIO PUBLICO - ENEL CODENSA

INTERESES DE MORA APARTIR DE 01 DE ABRIL DE 2021

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL DIARIA DíAS  LIQUIDACION

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $92.317,00 30 1.752,05$          

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $92.317,00 31 1.802,04$          

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $92.317,00 30 1.743,01$          

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $92.317,00 31 1.798,30$          

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $92.317,00 31 1.803,91$          

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $92.317,00 30 1.741,19$          

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $92.317,00 31 1.788,94$          

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $92.317,00 30 1.748,43$          

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 0,0638 $92.317,00 31 1.824,46$          

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 0,0644 $92.317,00 31 1.843,09$          

143 01-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 0,0665 $92.317,00 28 1.718,30$          

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 0,0670 $92.317,00 31 1.918,09$          

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 0,0689 $92.317,00 30 1.907,77$          

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 0,0710 $92.317,00 31 2.031,54$          

617 01-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 0,0732 $92.317,00 30 2.026,42$          

801 01-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 0,0759 $92.317,00 31 2.172,88$          

973 01-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 0,0788 $92.317,00 31 2.255,42$          

1126 01-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 0,0828 $92.317,00 30 2.292,09$          

VIGENCIA
 INTERES MORA

VIGENCIA
 INTERES MORA



1327 01-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 0,0861 $92.317,00 31 2.464,51$          

1537 01-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 0,0896 $92.317,00 30 2.481,73$          

1715 01-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 0,0951 $92.317,00 31 2.720,79$          

1968 01-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 0,0985 $92.317,00 31 2.820,02$          

100 01-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 0,1024 $92.317,00 28 2.645,89$          

100 01-mar-23 15-mar-23 30,84 46,26 0,1042 $92.317,00 15 1.443,23$          

48.744,08$        

CAPITAL A LIQUIDAR $ 2.544.000,00

INTERESES DE MORA AL 15 DE MARZO DE 2023 $ 1.369.134,48

CAPITAL POR CONCEPTO DE SERVICIOS PUBLICO $ 92.317,00

INTERESES DE MORA AL 15 DE MARZO DE 2023 $ 48.744,08

GRAN TOTAL DE LA OBLIGACION AL 15 DE MARZO DE 2023 $ 4.054.195,57


